
Allegato A) 

Delibera 2022/103 del 05/09/2022 

ELENCO PARTECIPANTI COMMISSIONI 
 

ACUSTICA 
  COGNOME  NOME   

1 TOZZATO ELENA Coordinatore 

2 BRAIT MASSIMO   

3 MONDELLI ROBERTO   

4 SCARPA MASSIMILIANO   

 TREVISAN ARIANNA Consigliere Referente 

 

BIM 
  COGNOME  NOME   

1 FARINATI PIETRO Coordinatore 

2 GIUGNO VINCENZO   

3 SACCAROLA FEDERICO   

 DOMENEGHETTI FRANCESCA Consigliere Referente 

 

 

 

 

 

 

 

DIFESA del SUOLO 
  COGNOME  NOME   

1 DE GOETZEN ANDREA Coordinatore 

2 BOGNOLO GIAMPIETRO   

3 FIUME ALVISE   

4 MASON LUCA   

5 PIANON GIULIO   

6 SACCARDO ITALO   

 DOMENEGHETTI FRANCESCA Consigliere referente 

EFFICIENZA ENERGETICA E TRANSIZIONE ECOLOGICA 
  COGNOME  NOME   

1 DANIELI DIEGO Coordinatore 

2 FRACCARO DAVIDE   

3 FRANCESCHINI ALBERTO   

4 IADEROSA ALBERTO   

5 MANENTI VERA   

6 MARCHIANTE ENRICO   

7 PASQUAL  OSVALDO   

8 RAMIREZ GIOVANNI   

 NIERO LETIZIA Consigliere Referente 



 

 

 

IMPIANTI E CERTIFICAZIONE 
  COGNOME  NOME   

1 FRACCARO DAVIDE Coordinatore 

2 CHIOZZOTTO ANDREA   

3 CITRAN LORENZO   

4 DANIELI DIEGO   

5 GHEZZO GIORDANO   

6 MARCHIANTE ENRICO   

7 SIMEONE MASSIMO   

 NIERO LETIZIA Consigliere Referente 

INDUSTRIA, INNOVAZIONE E RESILIENZA 
  COGNOME  NOME   

1 BACCHIN DAVIDE Coordinatore 

2 CITRAN LORENZO   

3 CUBA CLAUDIO   

4 FAVERO LORIS   

5 MARCHESAN MICHELE   

6 RIZZATO STEFANO   

7 SCARPA GILBERTO   

 GORINI MARCO Consigliere Referente 

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 
  COGNOME NOME   

1 FERRINI ANDREA Coordinatore 

2 BOSCOLO MELA IVAN   

3 BULZATTI ALBERTO   

4 CAPPELLIN PIETRO   

5 CASTELLI SILVIA   

6 GOLFETTO  SIMONE   

7 MARATEA SIMONE   

8 MENEGUZZI ADRIANO   

9 MICHIELETTO GIAMPAOLO   

10 MILANESE ALESSANDRO   

11 PASSARELLI ALESSANDRO   

12 SIMEONE MASSIMO   

13 VENTURINO STEFANO   

 SCARPA LUANA Consigliere Referente 

INFORTUNI SUL LAVORO 
  COGNOME  NOME   

1 ROSSATO MAURO Coordinatore 

2 BERTOLIN TIZIANO   

3 CONIGLIARO CAMILLO   

4 MARITAN FEDERICO   

5 MIANI ELENA   

6 SIGNORETTO SANDRO   

 LAZZARIN ENZO Consigliere Referente 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGEGNERIA BIOMEDICA 
  COGNOME  NOME   

1 SEMENZATO MARA Coordinatore 

2 CALZAVARA ALESSANDRO   

3 GALEAZZI MAURO   

4 GELISIO ANNA   

5 MENOTTO FRANCESCA   

6 PASQUAL  OSVALDO   

7 PASSERELLI ALESSANDRO   

8 SIROTICH ILARIA   

 DE MARCHIS MARIO Consigliere Referente 

INGEGNERIA FORENSE 
  COGNOME  NOME   

1 SABATINO ROBERTO Coordinatore 

2 BULZATTI ALBERTO   

3 CITRAN LORENZO  

4 FERRINI ANDREA   

5 MARTURANO CLAUDIA   

6 PIACENTI MARIO   

7 RIZZATO STEFANO   

8 TANZI VITO ANTONIO   

9 PAVON DAVIDE   

 CAMPACI SARA Consigliere Referente 

LAVORI PUBBLICI 
  COGNOME  NOME   

1 STRANO GIROLAMO Coordinatore 

2 BISTON ANDREA   

3 BRAIT MASSIMO   

4 CARRARO GIOVANNI   

5 CELLINI CLAUDIA   

6 LO MONACO  MAURIZIO   

7 PASQUALETTO ANDREA   

8 ROSSI FOSTER   

9 SACCAROLA FEDERICO   

10 STRAMAZZO VIRGINIO  

11 TOZZATO ELENA   

12 ZANARDO LAURA   

 SCATTOLIN MARCO Consigliere Referente 



 

 

 

 

PREVENZIONE INCENDI 
  COGNOME  NOME   

1 ROSSI DOMENICO Coordinatore 

2 BERTOLIN TIZIANO   

3 BUONOCORE FRANCESCO   

4 CARRARO PIERTOMMASO   

5 CHIOZZOTTO ANDREA   

6 MATTIUSSI ELISABETTA   

7 MUSINA GIUSEPPE   

8 RINALDI ROBERTO   

 NIERO LETIZIA Consigliere Referente 

PROTEZIONE CIVILE 
  COGNOME  NOME   

1 CAGNIN MARCO Coordinatore 

2 CARRARO PIERTOMMASO   

3 CHIMENTON LUCA   

4 CHIOZZOTTO  ANDREA   

5 GERMIN MAURO  

6 LESSI CLAUDIO   

7 MUSINA GIUSEPPE   

8 POLATO ALESSANDRO   

9 ROSSITTO FRANCESCO   

10 SIMIONATO GIANFRANCO   

 DOMENEGHETTI FRANCESCA Consigliere Referente 

SICUREZZA CANTIERI 
  COGNOME  NOME   

1 VALDARNINI FABRIZIO Coordinatore 

2 BENIN RICCARDO   

3 BOLGAN GIOVANNI   

4 ZANARDO LAURA  

5 ZANNOVELLO LEONE   

 GARBIN FERNANDO Consigliere Referente 

STRUTTURE E GEOTECNICA 
  COGNOME  NOME   

1 MATTIUZZO MAELA Coordinatore 

2 BASUTTO ALESSANDRO   

3 BOARETTO LUCA   

4 BOLGAN GIOVANNI   

5 BOZZO MASSIMO   

6 GRIMALDI ANDREA   

7 PASQUALON GIANLUCA   

8 TOSATTO LUCA   

9 ZAMARA ALESSANDROANGELO  

 TREVISAN ARIANNA Consigliere Referente 



 

 

AMBIENTE (mista con Collegio) 
  COGNOME  NOME   

1 AVEZZU STEFANO Coordinatore 

2 BALDIN MARCO   

3 BONACCI ELEONORA   

4 COLOSSO MARCO   

5 FORTINI LUCA   

6 FRANCESCHINI ALBERTO   

7 GIROTTO PIERANDREA   

8 GUSMAROLI GIANCARLO   

9 MANENTI VERA   

10 SCARPA  GILBERTO   

11 VALORI FRANCESCO   

12 ZAMBON MIRKO   

 MEJORIN ANGELA Consigliere Referente 

 

 

 

 

 

TERRITORIO 
  COGNOME  NOME   

1 PEDROCCO PIERO Coordinatore 

2 BALDIN MARCO   

3 BOSCOLO BIBI FEDERICA   

4 FRANCESCHINI ALBERTO  

5 NAPETTI LUCIO   

6 PATTARO ALESSANDRO   

7 PATTI SALVATORE   

8 PREGNOLATO PIERDOMENICO   

9 RUSCONI ANTONIO   

10 VICENTINI ROSAURO   

11 ZENNARO ENZO  

 FULLIN CELIO Consigliere Referente 

UDITORI 

1 BOSCOLO CHIO BISTO ROBERTO Architetto 

2 PIZZATO MASSIMO Urbanista 

3 ZAGO ROBERTO Dott.Ing. 

4 ZENNARO GIORGIO Ingegnere iscritto all’Ordine di Rimini 

TRASPORTI, VIABILITÀ E LOGISTICA 
  COGNOME  NOME   

1 MENIN ANDREA Coordinatore 

2 BORTOLATO PAOLO   

3 DE ROSSI  LEANDRO   

4 SIMIONATO GIANFRANCO  

 SCATTOLIN MARCO Consigliere Referente 



CAMBIAMENTI CLIMATICI (mista con Collegio) 
  COGNOME  NOME   

1 BOATO SANDRO Coordinatore 

2 CARRER SEBASTIANO   

3 DE GIULIO NELLO   

4 GUSMAROLI GIANCARLO   

5 IADEROSA ALBERTO   

6 MANENTI VERA   

7 MAZZON MARINO   

8 PASQUAL  OSVALDO  

9 RUSCONI  ANTONIO   

10 SACCARDO ITALO   

11 TOLOMIO RICCARDO   

 MEJORIN ANGELA Consigliere Referente 

 

GRUPPO DI LAVORO MOSE (misto con Collegio) 
  COGNOME  NOME   

1 BALDIN MARCO Coordinatore 

2 BOATO SANDRO   

3 CAMBRUZZI TULLIO   

4 DANIELI DIEGO   

5 DE ROSSI LEANDRO   

6 FASTELLI CHIARA   

7 GRIMALDI ANDREA   

8 MALTESE ENNIO   

9 MASSARO AFRO   

10 ROSSITTO FRANCESCO  

11 RUSCONI ANTONIO   

12 SACCARDO  ITALO   

13 SCARPA GILBERTO   

14 SCIBILIA ROBERTO   

15 STRAMAZZO VIRGINIO   

16 STRANO GIROLAMO   

 POZZATO MAURIZIO Consigliere Referente 

 


